
LOPUTNI VENTILI

LOPUTNI VENTILI
DIN 11851 - VARILNI

BUTTERFLY VALVES

BUTTERFLY VALVES
DIN 11851 - WELDING ENDS

SCHEIBENVENTILE

SCHEIBENVENTILE
DIN 11851 – SCHWEISSENDEN

OPOMBA: Maksimalni delovni tlak 10 barov (pri DN 25-150).
Na zalogi so rezervna tesnila loputnih ventilov v materialih EPDM in FMP (Viton). Tesnila v ostalih materialih (silikon, HNBR) so 
dobavljiva po naro~ilu.
Po naro~ilu so dobavljivi pnevmatski pogoni loputnih ventilov z enojnim oziroma dvojnim delovanjem ter ostali deli za avtomatizacijo 
procesov.
Po naro~ilu so dobavljivi loputni ventili v ISO,  colskem,  DIN 11864 ter SMS dimenzijskem razponu ter ventili z druga~nimi priklju~ki
(kegel/kegel, navojno/varilni, tri-clamp, medprirobni~ni varilni in ostali).

NOTE: Maximum working pressure 10 bars (at DN 25-150).
Spare butterfly valve seals in EPDM and FMP (Viton) are available from stock. Other materials (Silikon, HNBR) are available upon 
inquiry.
Single and double acting pneumatic actuators as well as other parts for process automation are available upon inquiry. 
Butterfly valves in ISO,  inch,  DIN 11864 and SMS dimensional range are available upon inquiry as are valves with different 
connections (liner/liner, male/welding, clamp, btw. flanges etc.).

ANMERKUNG: Maximaler Betriebsdruck 10 bar (bei DN 25-150).
Ersatzdichtungen in EPDM und FMP (Viton) lieferbar aus Vorrat. Andere Materiale (Silikon, HNBR) sind lieferbar nach Anfrage.
Einfache und doppelwirkende pneumatische Antriebe sowie andere zur Automatisierung benötigte Teile sind lieferbar nach Anfrage.
Scheibenventile in ISO,  zoll,  DIN 11864 und SMS Abmessungsbereich sowie andere Anschlusstype (Kegel; Gewinde-/Schweissende, 
Clamp, ZFA usw.)  sind lieferbar nach Anfrage.

Dimenzija Dimenzija / mm Te`a / kg
Dimension Dimension / mm  Weight / kg
Abmessung Abmessung / mm Gewicht / kg

DN	 L	 E	 H	 A	 D1 D2 

  10   40,00 105,00   79,00   10,00   13,00   58,00   0,600
  15   40,00 105,00   79,00   16,00   19,00   58,00   0,600
  20   40,00 105,00   79,00   20,00   23,00   58,00   0,600
  25   40,00 107,00   90,00   26,00   31,00   87,00   1,300
  32   42,00 107,00   92,00   32,00   37,00   92,00   1,400
  40   50,00 137,00   94,00   38,00   43,00   97,00   1,500
  50   50,00 137,00 101,00   50,00   55,00 110,00   1,800
  65   50,00 137,00 110,00   66,00   72,00 127,00   2,200
  80   60,00 167,00 123,00   81,00   87,00 142,00   4,000
100   64,00 167,00 134,00 100,00 106,00 162,00   4,800
125 112,00 248,00 168,00 125,00 132,00 200,00   8,100
150 124,00 248,00 183,00 150,00 157,00 230,00 10,000

1.4301 1.4305 1.4306 1.4310 1.4401/1.4408  1.4404 1.4435 1.4436 1.4539 1.4541 1.4571 1.4828 1.4841  1.4845 1.4878

1.4410 1.4462  

1.4016 1.4713 1.4724 1.4762  

1.4006 1.4021 1.4028 1.4034 1.4057  1.4104  1.4112  1.4122  

Legenda: / Legend: / Legende:

Na zalogi Dolo~ene pozicije so na zalogi, ostalo po ponudbi Te`je dobavljivo
In stock Certain positions are in stock, others available upon special offer Difficult to deliver
Auf Lager Bestimmte Posten sind auf Lager, andere auf spezielles Angebot erhältlich Schwierig zu liefern
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VENTILI VALVES VENTILE



LOPUTNI VENTILI
DIN 11851 - NAVOJNI

BUTTERFLY VALVES 
DIN 11851 - MALE/MALE

SCHEIBENVENTILE 
DIN 11851 – GEWINDEENDEN

OPOMBA: Maksimalni delovni tlak 10 barov (pri DN 25-150).
Na zalogi so rezervna tesnila loputnih ventilov v materialih EPDM in FMP (Viton). Tesnila v ostalih materialih (silikon, HNBR) so 
dobavljiva po naro~ilu.
Po naro~ilu so dobavljivi pnevmatski pogoni loputnih ventilov z enojnim oziroma dvojnim delovanjem ter ostali deli za avtomatizacijo 
procesov.
Po naro~ilu so dobavljivi loputni ventili v ISO,  colskem,  DIN 11864 ter SMS dimenzijskem razponu ter ventili z druga~nimi priklju~ki 
(kegel/kegel, navojno/varilni, tri-clamp, medprirobni~ni varilni in ostali).

NOTE: Maximum working pressure 10 bars (at DN 25-150).
Spare butterfly valve seals in EPDM and FMP (Viton) are available from stock. Other materials (Silikon, HNBR) are available upon 
inquiry.
Single and double acting pneumatic actuators as well as other parts for process automation are available upon inquiry. 
Butterfly valves in ISO,  inch,  DIN 11864 and SMS dimensional range are available upon inquiry as are valves with different 
connections (liner/liner, male/welding, clamp, btw. flanges etc.).

ANMERKUNG: Maximaler Betriebsdruck 10 bar (bei DN 25-150).
Ersatzdichtungen in EPDM und FMP (Viton) lieferbar aus Vorrat. Andere Materiale (Silikon, HNBR) sind lieferbar nach Anfrage.
Einfache und doppelwirkende pneumatische Antriebe sowie andere zur Automatisierung benötigte Teile sind lieferbar nach Anfrage.
Scheibenventile in ISO,  zoll,  DIN 11864 und SMS Abmessungsbereich sowie andere Anschlusstype (Kegel; Gewinde-/Schweissende, 
Clamp, ZFA usw.)  sind lieferbar nach Anfrage.

Dimenzija Dimenzija / mm Te`a / kg
Dimension Dimension / mm  Weight / kg
Abmessung Abmessung / mm Gewicht / kg

DN	 L	 E	 H	 A	 D2 D1 

  10   78,00 105,00   79,00   10,00   58,00   28 x 1/8”   0,800
  15   78,00 105,00   79,00   16,00   58,00   34 x 1/8”   0,800
  20   78,00 105,00   79,00   20,00   58,00   44 x 1/6”   0,800
  25   64,00 107,00   90,00   26,00   87,00   52 x 1/6”   1,700
  32   64,00 107,00   92,00   32,00   92,00   58 x 1/6”   1,800
  40   72,00 137,00   94,00   38,00   97,00   65 x 1/6”   2,000
  50   72,00 137,00 101,00   50,00 110,00   78 x 1/6”   2,400
  65   76,00 137,00 110,00   66,00 127,00   95 x 1/6”   3,100
  80 100,00 167,00 123,00   81,00 142,00 110 x 1/4”   5,200
100 104,00 167,00 134,00 100,00 162,00 130 x 1/4”   6,500
125 112,00 248,00 168,00 125,00 200,00 160 x 1/4” 10,200
150 124,00 248,00 183,00 150,00 230,00 190 x 1/4” 13,900

1.4301 1.4305 1.4306 1.4310 1.4401/1.4408  1.4404 1.4435 1.4436 1.4539 1.4541 1.4571 1.4828 1.4841  1.4845 1.4878

1.4410 1.4462  

1.4016 1.4713 1.4724 1.4762  

1.4006 1.4021 1.4028 1.4034 1.4057  1.4104  1.4112  1.4122  

Legenda: / Legend: / Legende:

Na zalogi Dolo~ene pozicije so na zalogi, ostalo po ponudbi Te`je dobavljivo
In stock Certain positions are in stock, others available upon special offer Difficult to deliver
Auf Lager Bestimmte Posten sind auf Lager, andere auf spezielles Angebot erhältlich Schwierig zu liefern
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